Diamenty Rzeszowa – Szlifujemy Piłkarskie Talenty – 50 000 zł;
Od Oldboya do Juniora – Gramy z Junakiem – 50 000 zł.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania1.

Na realizację zadania publicznego planuje się przeznaczyć środki w wysokości 407 500,00 zł (słownie złotych: czterysta siedem tysięcy
pięćset 00/100).

III. Termin realizacji zadania

Zadanie powinno być realizowane zgodnie ze złożoną ofertą i podpisaną umową, w przedziale czasowym określonym w ofercie oraz jej
aktualizacjach, nieprzekraczającym okresu od 1 kwietnia 2026 r. do
30 listopada 2026 r.